
 
UCHWAŁA NR VIII/90/11 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 
z dnia 30 maja 2011 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Legnica ze Stowarzyszenia „Dolnośląska Organizacja 
Turystyczna” z siedzibą we Wrocławiu. 

 

 

Na podstawie § 13 pkt a  S T A T U T U Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/XIZWZSC/2005 Zwyczajnego Walnego 
Zebrania Sprawozdawczego Członków Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej z dnia 22 
czerwca 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Stowarzyszenia DOT uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się wystąpienie Gminy Legnica ze Stowarzyszenia „Dolnośląska Organizacja 
Turystyczna” z siedzibą we Wrocławiu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
 

RYSZARD  KĘPA 


